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Kontrollen er foretaget på baggrund af en
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret uden
anmærkninger: Håndvaske er forsynet med faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænder. Opbevaring af fødevarer
på køl og frost, herunder adskillelse, emballering og
temperaturer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Hylder
og blæser i kølerum, køleskabe, bordplader.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, køl og frost opbevaring, opvarmning og
nedkøling siden december 2023 til dags dato.
Mærkning og information: Kontrolleret, at fødevareinformation
ikke er af sådan en art, at den vildleder forbrugeren. Følgende
er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens frokost
kort er gennemgået og sammenholdt med aktuelle fødevarer
på lager samt fakturaer for indkøb. Følgende fødevarer er
kontrolleret uden anmærkninger: Rødspættefilet, koldrøget
laks fra Katrinedal Fiskerøgeri, Christiansø sild, smør.
Kontrolleret, at fødevareinformation ikke er af sådan en art, at
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den vildleder forbrugeren. Følgende er kontrolleret: Af virksomhedens frokostmenu fremgår det at pariserbøf er
lavet med oksekød fra Kildegaarden. Virksomheden kan fremvise hakket oksekød men det fremgår ikke af
emballagen, at det er fra Kildegaarden. Virksomheden har kontakt til leverandør under kontrollen, da det ej
fremgår af faktura. Virksomheden tilretter menukort under kontrollen. Endvidere oplyser virksomheden, at de
ind i mellem bruger torsk til Stjerneskud, men at de altid oplyser kunden herom. Virksomheden oplyser, at
menukortet tilrettes med ordlyden dagens fisk. Det betragtes ved denne kontrol som en bagatelagtig
overtrædelse.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


